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Páteční podvečer 
soubojem s Rytíři!
Škoda od roku 2019 dokázala v kulatých deseti střetnutích s Rytíři naplno bodovat. 
Posledním vítězstvím odstartovala navíc novou sérii, která již čítá sedm dílků a ve které 
se vždy radují hosté. Jak si oba celky povedou nyní?

Z tábora soupeře

Rytíři vloni zakončili základní část Tipsport 
extraligy poslední, letos je umístění 
o stupínek lepší. Na nejhorší Bruslaře mají 
Středočeši náskok tří bodů, navíc mají dva 
duely k dobru. Na Vítkovice před sebou, 
tedy poslední postupové místo do play off, 
ale je již ztráta šestibodová a naopak oproti 
Rideře má Kladno odehraný duel navíc.
  V průběhu sezóny již mužstvo dozna-
lo celé řady změn. Tou největší je jistě kvůli 
zdravotním problémům ukončení hráčské 

kariéry Tomáše Plekance. Na hostování 
také odešli do pražské Slavie Matěj Beran 
s Karlem Klikorkou, střídavé starty si do 
stejného týmu vyřídil i Martin Procházka. 
Naopak na pomoc přišel Radek Smoleňák 
z Mountfieldu a brusle opět nazul i Jaromír 
Jágr, jenž dosud ve svých jednapadesá-
ti letech v pěti utkáních zaznamenal čtyři 
asistence. Poslední posilou je gólman 
Július Hudáček, který od začátku sezóny 
čekal na angažmá v KHL, avšak nakonec 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

HC Škoda Plzeň – HC Olomouc 8:0
Branky a nahrávky: 10. Matýs (Holešinský, Dujsík), 23. Rekonen (Pour, Lev), 27. Indrák, 42. 
Matýs (Zámorský, Rekonen), 46. Zámorský (Jansa, Holešinský), 48. Hrabík (Zámorský, 
Straka), 57. Dujsík (Laakso, Straka), 58. Söderlund (Piskáček).

Mountfield HK –Rytíři Kladno 4:2
Branky a nahrávky: 9. Perret (Šťastný, Pavelka), 17. Estephan (Šťastný, Miškář), 19. Pavelka 
(Pláněk, Perret), 60. Jergl (Okuliar) – 16. Martenet (Sideroff, Jarůšek), 20. Tralmaks.

se v kádru Středočechů pokusí napravit 
škody, které přineslo zranění jedničky 
Adama Brízgaly.
  Bodově ale tým táhnou jiní. 
Nejpilnějším sběračem je Jiří Ticháček, 
který nasázel sedm branek a jednadvacet 
připravil pro své spoluhráče. V zádech 
má Jakuba Klepiše (4+19) a Eduardse 
Tralmakse (14+8). Mezi třemi tyčemi 
odchytal mnohem větší porci minut Adam 
Brízgala s úspěšností zákroků necelých 

devadesát procent, parťák Landon Bow je 
pod hranicí 88.
  Početní výhody Rytířů jsou v celé 
soutěži šesté nejproduktivnější, hra 
v oslabení pak jedenáctá. Nikdo z celého 
startovního pelotonu neposbíral více 
trestných minut, suma rozdaných hitů je 
sedmá nejvyšší a zblokovaných střel po 
Spartě nejnižší. Průměrná domácí návště-
va lehce přes 3000 fanoušků na utkání je 
po Bruslařích nejnižší.



Skvělý vstup do 
nového roku! Škoda 
zničila Olomouc!

PLZ–olo 8:0

Zkraje druhé minuty měla hned Škodovka 
velkou šanc, v rychlém přečíslení našel 
Indrák před brankou volného Söderlunda, 
ten ale jen nechal vyniknout Sedláčka. 

Na opačné straně bleskově kontroval 
Menšík, Dominik Pavlát byl nicméně také 
pozorný. Nedlouho poté tečoval puk před 
plzeňským gólmanem Bambula, avšak jen 

Prvním soupeřem plzeňských indiánů v novém roce byla Olomouc, se kterou se navíc 
v tomto týdnu utkají ještě jednou. Přestože lépe do utkání vstoupili hosté, skóre otevřela 
Škodovka.



nad branku. Následně už se skóre měni-
lo, k velké radosti se jako první prosadili 
indiáni. V signalizovaném vyloučení se na 
modré čáře neukvapil Adrián Holešinský, 
všiml si na pravém kruhu Ondřeje Matýse, 
který prostřelil vše, co mu stálo v cestě. 
Vzápětí dvakrát krátce po sobě pálil Jan 
Piskáček, síťku za Sedláčkem však neroz-
vlnil. Velkou šanci na zdvojnásobení skóre 
měl poté i Jakub Lev, ve vlastním oslabení 
z osy hřiště trefil jen lapačku. Po dvaceti 
minutách tak vedla Škoda nad svým 
soupeřem nejtěsnějším možným rozdílem.
  Prostřední část odšpuntoval Aleksi 
Rekonen, ke kterému se odrazila rána Poura 
a finský útočník záhy poslal puk neomylně 
bekhendem pod horní tyčku. Kontaktní 
branku měl o dvě minuty později na hokej- 
ce Bambula, který jel sám na Pavláta, ten 
nicméně puk za svá záda nepustil. To 
modrobílí naopak trestali. Miroslav Indrák 
dostal puk do předbrankového prosto-
ru, následně chtěl ještě oslovil Matýse, 
hrací předmět avšak poslal do vlastní sítě 
Knotek. Krátce za polovinou utkání domácí 
mužstvo podržel maskovaný muž indiánů 
proti střele Navrátila. Poslední šanci měl 

Jan Tomajko (HC Olomouc):
„Dnešní zápas se mi nehodnotí dobře, osm 
inkasovaných branek není pro nás dobrá 
vizitka. Přesto jsme měli dobrý vstup do 
zápasu, měli jsme šance, avšak Plzeň nám 
dneska dala lekci z produktivity. Hlavně v 
předbrankovém prostoru byli domácí jasně 
lepší. My jsme naopak nebyli důrazní před 
brankou, potrestalo nás to. Za stavu 0:4 
jsme podali hodně špatný výkon, takhle 
hrát nemůžeme i za takového stavu, hraje 
se až do konce.“

ohlasy trenérů

Lev, ale do svého soka se nezakousl pořád-
ně, po čtyřiceti minutách vedli modrobílí již 
o tři branky.
  Na startu poslední dvacetiminu-
tovky si indiáni zahráli početní výhodu a tu 
také nakonec dokázali zužitkovat. Ondřej 
Matýs si za brankou našel kotouč, násled-
ně hostující svatyni obkroužil a bekhen-
dem zasunul puk do brány. Plzeň hrála 
v  laufu a  za další čtyři minuty se znovu 
měnil stav. Tentokrát vystřelil od modré 
čáry Petr Zámorský a jeho tvrdá rána 
skončila až v síti. A to stále nebylo vše. 
Ve 48. minutě střelec páté branky znovu 
střílel, odraženou ránu následně dorazil za 
Sedláčka Kryštof Hrabík. Vzápětí v počet-
ní výhodě zkoušel své štěstí Söderlund, 
Sedláček byl ale pozorný. To necelé čtyři 
minuty si o  poznání lépe vedl Tomáš 
Dujsík, který se trefil přesně do levé šiben-
ice. Uběhlo jen třicet vteřin, do samostat-
ného úniku se dostal Tim Söderlund, který 
si s brankářem Sedláčkem doslova pohrál. 
Škoda vstoupila do nového roku pravou 
nohou, na svém ledě zničila Olomouc 
vysoko 8:0.

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„První třetina nebyla vůbec dobrá. Podržel 
nás brankář, měl spoustu zákroků a měli 
jsme i trochu štěstí. A to přesto, že jsme 
třetinu vyhráli. Jen Dominik nám dal šanci 
na výhru. Druhá část už byla lepší, dali jsme 
branky. Pak jsme ale začali hrát hokej naho-
ru, dolů a ztráceli puky. Po čtvrtém gólu ve 
třetí třetině se to zklidnilo. Jsou to pro nás 
strašně důležité body.“



Jak na nový rok, 
tak po celý rok, 
přeje si Dominik Pavlát.
Když se člověk po zápase podívá na 
výsledek, řekne si, že se hrál hokej na jednu 
bránu, avšak v první polovině byla Olomouc 
více než rovnocenným partnerem. Na 
Pavláta jen v první třetině letělo sedmnáct 
střel. „Olomouc na nás dobře vletě-
la, vypracovala si nějaké šance, měla 
hodně střel. V první třetině bylo důležité, 
že jsme neinkasovali žádnou branku a 
udrželi jsme hubený náskok. Ve druhé 

jsme jim poté odskočili do tříbrankového 
vedení a najednou vše bylo daleko lepší. 
Konec už se prakticky jen dohrával, jsem 
moc rád, že nám to tam takto napadalo,“ 
má radost Dominik Pavlát.

Hráči většinou přiznávají, že při takovém 
výsledku mají uvolněné ruce a hraje se 
jim s chutí. Užívá si to i člověk i v bran- 
kovišti? „Neužívá, pro mě je to daleko 



horší (smích). Hra je sice trošku uvol-
něnější, když tým vede o tolik branek, 
ale vždy tam může nastat nějaká chyba, 
takže musím být stále v plné koncen-
traci.“ Dnešním výsledkem toho je třetí 
vychytaná nula v aktuálním ročníku. „Já 
jsem samozřejmě rád, když se dostanu 
do brány. Důvěru chci za každou cenu 
trenérům splatit,“ dodává brankář 
s číslem 39.

V poslední dvacetiminutovce se indiáni 
prosadili hned pětkrát a svého soka pora-
zili 8:0. Jen pro připomenutí, první dva 
vzájemné zápasy patřily Olomouci. „Jak 
na nový rok, tak po celý rok. (smích) 
Nepamatuji si, že bych někdy takový 
zápas zažil. Co vám budu povídat, bylo 
to skvělé, kéž by to bylo víckrát,“ přeje 
si maskovaný muž indiánů.

Období na začátku nového roku většinou 
bývá klíčové, v lednu se leckdy rozhodu-
je, i zdali bude sezóna úspěšná, či nikoliv. 
Škodovka sehraje v tomto měsíci hned 
dvanáct zápasů. „My jsme si již v kabině 
říkali, že leden bude pro nás extrémně 

Indiáni v prvním zápase v roce 2024 na 
svém ledě rozdrtili kohouty vysoko 8:0. 
Začátek střetnutí však patřil Moravanům. 

„První polovina zápasu nebyla z naší stra-
ny ideální, hodně nás podržel Dominik 

důležitý, hraje se spousta zápasů a my 
žádný z nich nesmíme vypustit. Musíme 
předvádět výborný hokej a hlavně sbírat 
body,“ říká závěrem Dominik Pavlát.

Pavlát v bráně. Poté nám tam naštěstí 
spadlo několik gólů a dopadlo to tak, jak 
to dopadlo. Jak se ale říká, do půlno-
ci se slaví, poté už vše začíná na novo. 
Máme nyní v lednu hodně zápasů, každý 

Kryštof Hrabík:
Musíme zůstat nohama na 
zemi a dobře se připravit 
na Kladno. 



je extrémně důležitý, chceme se na ně, 
co nejlépe připravit,“ praví Kryštof Hrabík.

Plzeňský útočník se ve třetí části taktéž 
dokázal prosadit. Na gól čekal dva měsíce. 

„Obrovská úleva. Moje letošní produk-
tivita letos není taková, jak bych si přál, 
takže jsem za dnešní gól rád. Důležité 
ovšem je, že jsme zápas s Olomoucí 
zvládli za tři body. Stále musíme být 
nohama na zemi a dobře se připravit 
na páteční zápas s Kladnem,“ dodává 
útočník indiánů.

Závěr zápasu už se odehrál v jasné režii 
domácích. Poslední třetinu Škoda ovlád-
la v poměru 5:0. „Po našem čtvrtém gólu 

už jsem věřil, že zápas dotáhneme do 
vítězného konce. Miluju hokej, užívám 
si každé střídání, ale když už tým vede 
o tolik branek, tak si hru užívám přece 
jen o trošku více. Vítězit je příjemný 
pocit, avšak člověk stále musí hrát, co 
má,“ má jasno Hrabík

Jak již bylo řečeno, další zápas sehra-
ji modrobílí zase před vlastními fanoušky, 
v  pátek přijedou Rytíři z Kladna. „Na 
páteční zápas se samozřejmě moc 
těším, zvlášť pokud nastoupí pan Jágr. 
To je sama o sobě velká reklama na hokej, 
my se ale na utkání dobře připravíme, a 
věřím, že zápas znovu zvládneme za tři 
body,“ říká závěrem Kryštof Hrabík.
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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Reprezentace U17 veze triumf 
z Finska! Indián Úbl: Závazek, 
abych stále na sobě pracoval.
Česká reprezentace do sedmnácti let 
odehrála na konci roku 2023 turnaj ve 
finském Vierumäki. V kádru české reprez-
entace byl i šestnáctiletý Matyáš Úbl, pro 
něhož to byla premiérová zkušenost.
  Mimo České republiky se Turnaje 
5 zemí také účastnili domácí Finové, 
Slovensko, Švýcarsko a Švédsko.
  Plzeňské barvy tentokrát hájili dva 
zástupci, krom již zmíněného Matyáše 
Úbla, dres národního týmu oblékl taktéž 
jeho kolega z plzeňské první formace 
Antonín Klatovský.
  V zemi tisíce jezer začali mladí reprez-
entanti skvěle. Na úvod turnaje totiž zniči-
li domácí Finsko vysoko 6:1. Pomohli si 
zejména v přesilových hrách, ve kterých 
hned třikrát udeřili.
Ve druhém utkání se svěřenci Pavla 

Patery popasovali ve federálním derby 
se Slovenskem. Začátek střetnutí patřil 
našim východním sousedům, ti se dosta-
li do dvoubrankového vedení, avšak Češi 
dokázali manko smazat a nakonec utkání 
překlopit na svou stranu. Jednou brankou 
týmu pomohl i plzeňský útočník Matyáš 
Úbl, před jeho trefou navíc skvělou práci 
odvedl další Plzeňan Antonín Klatovský.
  Třetí utkání na turnaji přineslo pořád-
nou divočinu, v zápase se Švýcarskem 
padlo totiž rovnou hned třináct branek, 
česká reprezentace vyhrála 8:5. Vzhledem 
k výsledku asi není úplně na místě říct, že 
Česko mělo utkání pod kontrolou, nicméně 
přes padesát minut v něm vedlo a Švýcaři 
pouze dotahovali.
  V závěrečném zápase bojovali Češi 
o celkový triumf na turnaji a to se jim 



nakonec také povedlo. Utkání pro Švédsku 
bylo nicméně velmi vyrovnané. Čtvrtou 
výhru ve čtyřech dnech trefil v předpos-
lední minutě Kucharčík, česká reprezen-
tace vyhrála těsně 4:3.

V první řadě nehokejová otázka. Jak sis 
užil Vánoce? 
Vánoce jsem strávil s rodinou a moc jsem 
si je užil. Byly nicméně kratší, protože už 
druhý den ráno jsme měli sraz ve Velkých 
Popovicích.

V sezóně jsi zatím posbíral ve 23 zápa-
sech 36 bodů. Za své dobré výkony 
jsi dostal premiérovou pozvánku do 
reprezentace, jakou ti udělala radost?
Určitě velkou a vážím si toho, že jsem mohl 
reprezentovat Českou republiku.

Na úvod turnaje jste celkem 
jednoznačně porazili domácí Finsko. 
Ideální vstup do turnaje?
Je pravda, že vstup do turnaje se nám 
povedl. Finsko nebyl snadný soupeř, ale 
porazili jsme je 6:1. Toto nám dodalo sebe- 
vědomí do dalších zápasů

Jaký to byl pocit obléknout reprezen-
tační dres?
Pro každého sportovce, tak i pro mě, bylo 
odměnou obléknout reprezentační dres.

Byl jsi před prvním zápasem lehce 
nervózní?
Ani ne. Cítil jsme se dobře, v kabině 
byla pohodová nálada. Těšili jsme se, až 
vyjedeme na led.

Ve druhém zápase proti Slovensku jste 
otočili zápas z 0:2. Ukázala se zde síla 
českého týmu?
Určitě! Sice jsme v první třetině dosta-
li dva slepené góly, ve druhé třetině jsme 
se nicméně zvedli a dovedli zápas do 
vítězného konce.

Ty jsi navíc v utkání zaznamenal svou 
premiérovou trefu v reprezentaci, jaký 
to byl pocit?
Super pocit! “Klaťák” zavezl puk k brance a 
pro mě už to byla následně snadná dorážka

Turnaj jste nakonec odehráli bez ztrá-
ty kytičky. Jak bys zhodnotil celkově 
sraz? Je to třeba pro tebe závazek na 
sobě čím dál více pracovat?
Bylo pro mě dobré se porovnat 
s mezinárodní konkurencí. Určitě chci na 
sobě pracovat a zlepšovat se, abych se 
třeba v budoucnu dostal do další nominace.

Přichází rok 2024, co by sis přál z osob-
ního i týmového hlediska?
Přál bych si, abychom s Plzní vyhrá-
li Extraligu dorostu a také, abychom byli 
všichni zdraví.

Matyáši, děkujeme za rozhovor a přejeme 
hodně úspěchu do další fáze sezóny!

matyáš úbl



Reprezentace U18 slavila ve 
Švýcarsku! Indián Benák: Jsme 
spokojení, turnaj se nám povedl.

Česká reprezentace do osmnácti let 
odehrála na konci roku 2023 turnaj ve 
švýcarském Zuchwilu. V kádru české 
reprezentace byl i šestnáctiletý Adam 
Benák.
  Mimo České republiky se Turnaje 5 
zemí také účastnili domácí Švýcaři, Finsko, 
Slovensko a Německo.
  Plzeňské barvy tentokrát hájili dva 
zástupci, krom již zmíněného útoční-
ka Adama Benáka, taktéž talentovaný 
obránce Jan Skok, který v minulé sezóně 
odehrál i několik zápasů v Tipsport extralize.
  Na úvod turnaje nedali svěřenci Davida 
Čermáka šanci Německu, to když zvítězi-
li vysoko 7:0. Čeští mladíci měli jasnou 
převahu už v první třetině, po které drželi 
dvoubrankové vedení. Náskok postupně 
navyšovali až na konečných 7:0, pro 
českou osmnáctku to byl tak ideální vstup 

do turnaje. K vysoké výhře pomohl jednou 
brankou i Adam Benák.
  O den později proti Švýcarsku se psal 
zcela jiný příběh. Domácí Švýcaři byli první 
dvě třetiny aktivnější, Češi nejprve vzdoro- 
vali, ale pak si soupeř vytvořil zasloužený 
náskok. Během tří minut ve třetí třetině 
bylo ovšem všechno jinak. K velkému obra-
tu zavelel druhou brankou na turnaji Benák, 
národní tým následně sahal po plném 
bodovém zisku, ale za stavu 5:5 musel jít 
zápas do prodloužení. Češi si druhou výhru 
vybojovali až po samostatných nájezdech, 
ve velkém dramatu zvítězili 6:5.
  Následoval zápas proti Finsku. Ve 
druhé periodě si český celek vypracoval 
již tříbrankový náskok, nicméně Seveřané 
nedali svou kůži v závěru lacino. Výhru 3:2 
již v posledních minutách uhlídali a měli tak 
nakročeno k celkovému vítězství na turnaji.



adam benák
V první řadě nehokejová otázka. Jak sis 
užil Vánoce? 
Vánoce byly krátké jako každý rok, už jsem 
na to trošku zvyklý (smích). Štědrý den 
jsme měli už 23. prosince, jelikož hned 
25. prosince ráno už jsme, já a táta (pozn. 
Václav Benák je asistentem trenéra v kate-
gorii U16), odjížděli do Švýcarska, tak jsme 
si to chtěli doma více užít. Samozřejmě 
jsme si pochutnali i na cukroví, máme rádi 
vosí hnízda, ty jsme snědli všechna.

Hned na úvod jste vysoko porazili 
Němce. Ideální vstup do turnaje?
Výhra v prvním zápase je vždy důležitá. 
Dala nám sebevědomí do dalších duelů.

Ve druhém zápase jste skvěle dokázali 
otočit zápas proti Švýcarsku, ukázala 
ze zde síla českého týmu

Ano, i když jsme prohrávali, tak jsme pořád 
věřili, že můžeme tohle utkání dovést do 
vítězného konce. Nakonec jsme byli moc 
rádi, že se nám to také povedlo.

Proti Finsku to nejprve zdánlivě 
vypadalo, že zápas dovedete jasně do 
vítězného konce, ale Finové začali v 
závěru kousat. Co říci k tomuto utkání?
Podle mě, jsme celý zápas byli lepším 
týmem. Jak se utkání blížilo ke konci tak 
jsme ale trochu přestali hrát, v konečném 
součtu jsme ale zaslouženě vyhráli.

Na závěr jste následně drtivě porazili 
Slovensko a turnaj ovládli. Jak bys zhod-
notil celkově tento sraz?
Myslím, že jsme podali v každém zápase na 
turnaji dobrý výkon. Celkově se nám turnaj 
ve Švýcarsku povedl, mohu ho zhodnotil 
jenom pozivitně.

Přichází rok 2024, co by sis přál z osob-
ního i týmového hlediska?
Přál bych se dostat do konečné nomi-
nace na mistrovství světa do osmnácti 
let. Samozřejmě nechci zapomenout ani 
na plzeňskou juniorku, cílem je skončit na 
místech zaručující play-off a tam udělat 
nějaký úspěch.

Adame, děkujeme za rozhovor a přejeme 
hodně úspěchu do další fáze sezóny!

  O něm rozhodli v závěrečném utkání, 
kdy se utkali ve federálním derby se 
Slovenskem. Zápas se hrál od první minuty 
prakticky na jednu bránu, výsledkem toho 
bylo druhé drtivé vítězství na turnaji. Česká 
reprezentace zvítězila vysoko 8:0, druhou 
nulu na turnaji vychytal explzeňský brankář 
Matyáš Mařík, momentálně ve službách 
jihočeského Motoru.



Po roce znovu propuknou boje ve virtuál-
ním světě o mistra Enyaq hockey league. 
Ve čtvrtek 4. ledna vstoupí Škodovka do 
nového ročníku ve zcela novém složení.
  Esport je celosvětový fenomén. Jeho 
kořeny sahají až do 70. až 80. let minulého 
století, kdy mezi sebou soupeřili hráči 
už na počítačích Atari během LAN párty. 
Postupně se ale touha kompetitivního 
hraní a soutěžení mezi sebou rozvinula 
natolik, že se turnaje přesunuly z malých 
místností do konferenčních sálů, a po nich 
až na masivní stadiony.
  A protože je v České republice 
hokej národním sportem, není divu, že 
se do vzrůstajícího fenoménu rozhodla 
naskočit i společnost BPA sport marketing 
(marketingový zástupce Tipsport extra-
ligy), která představila Esport Hokejovou 
Ligu. Tento unikátní projekt představuje 
videoherní NHL 24 ligu v České republice, 
která se bude hrát exkluzivně na konzolích 

PlayStation 5. Skrze online kvalifikace 
a nominace klubů se vyberou nejlepší hráči, 
kteří budou v základní částí reprezentovat 
14 týmů Tipsport extraligy. V play-off se 
utká 8 nejlepších týmů, které se společně 
poperou o finanční odměnu ve výši 150 000 
Kč.
  V základní části se kluby utkají každý 
s každým v režimu Hockey Ultimate Team 
(HUT). Nejlepších 12 klubů z tabulky poté 
postoupí do vyřazovacích bojů. Poslední tři 
ročníky ovládly Pardubice.
  HC Škoda Plzeň vstoupí do nového 
ročníku v novém složení. Prostřednictvím 
výběru gamerů z kvalifikací si Plzeň vybra-
la hned tři nové talenty. Modrobílý dres 
nově budou nosit Petr „SwipeCZ“ Stašek, 
Martin „Lipi“ Lipus a Tomáš „XTom“ 
Komžík.
  V minulém ročníku indiáni vypadli 
v předkole. Přestože jsou nyní v kádru samí 
nováčci, cíl je jasný - postup do play-off.

Startuje nový ročník EHL! 
Plzeň začíná se Spartou.



AKTUALIZOVÁNO: Odložený 
duel s Motorem se odehraje 
v lednu.
Zápas devětadvacátého kola Tipsport extraligy, který se měl původně odehrát v 
pátek dvaadvacátého prosince, se nakonec odehraje ve středu sedmnáctého ledna 
v tradičních 17:30.

Informace pro držitele vstupenek
Zakoupené vstupenky zůstávají platné i na nový termín utkání. V případě, že na zápas 
v novém termínu nemůžete dorazit, máte možnost požádat o vrácení vstupného.

    V případě, že chcete vrátit vstupné kontaktujte společnost SAZKA na emailové
    adrese: reklamace@sazkaticket.cz

    Je potřeba přeposlat e-mail se zakoupeným e-ticketem v příloze

    Zaplacené vstupné bude vráceno na stejný účet, ze kterého platba byla přijata

    V případě zakoupené terminálové vstupenky je třeba zaslat foto (scan) vstupenek a číslo    
    bankovního účtu

Žádosti o vrácení vstupného můžete zasílat do 14. 1. 2024.

•

•

•

•
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soupiska
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Rytíři kladno

Hlavní trenér: Otakar Vejvoda



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
leden 2024

3.1.
HC OLOMOUC

5.1.
RYTÍŘI KLADNO

12.1.
HC VÍTKOVICE RIDERA

14.1.
HC KOMETA BRNO

21.1.
MOUNTFIELD HK

17.1.
BANES MOTOR

ČESKÉ BUDĚJOVICE

28.1.
HC VERVA LITVÍNOV



miroslav
indrák

100. gól
tipsport extraliga
HC škoda plzeň vs. HC olomouc 3. 1. 2024



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








